
Zpráva pro XI . zasedání Zastupitelstva města Varnsdor f, 

které se koná dne 26. listopadu 2015 
________________________________________________________________ 

1.01 Návrh na prodej  p. p. č. 3175 a p. p. č. 3174 v k. ú. Varnsdor f 

Předkládá: Ing. Jaroslav Beránek, vedoucí OSMI 

Odůvodnění: 
požádala o prodej p. p. č. 3173 a p. p. č. 3174 v k. ú. Varnsdorf se 

záměrem rozšířit stávající plochu pozemku, který je již v jejím vlastnictví (p. p. č. 3172), a 
s cílem využít tyto pozemky jako odstavnou plochu, vybudovat zde skladovací halu a 
technické zázemí. požádala o snížení kupní ceny na 200,- Kč/m2. ZM 
rozhodlo 24. 09. 2015 převést tyto pozemky za cenu 350 Kč/m2.  s cenou 
nesouhlasí a žádá o prodej výše uvedených pozemků za cenu 250 Kč/m2. Z důvodu 
nesouhlasu žadatelky s rozhodnutím ZM, je třeba původní usnesení zrušit. (Původní usnesení 
- Zastupitelstvo města rozhodlo převést p. p. č. 3173 – trvalý travní porost o výměře 1.572 m2 
a p. p. č. 3174 – zahradu o výměře 1.467 m2 v k. ú. Varnsdorf za cenu 1.063.650 Kč  

splatnou v den podpisu kupní smlouvy. Náklady spojené s převodem nemovitosti a 
daň z nabytí nemovitých věcí uhradí kupující.)  

Vyvěšeno:  13. 07. 2015   Sejmuto: 29. 07. 2015 
Územní plán:  Komerce, sklady, prodejní sklady 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo města rozhodlo zrušit usnesení č. 69/2015 ze dne 24. 09. 2015. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo města rozhodlo převést p. p. č. 3173 – trvalý travní porost o výměře 1.572 m2 a 
p. p. č. 3174 – zahradu o výměře 1.467 m2 v k. ú. Varnsdorf za cenu 759.750,- Kč 

splatnou v den podpisu kupní smlouvy. Náklady spojené s převodem nemovitosti a 
daň z nabytí nemovitých věcí uhradí kupující.  
 
 

 


